ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Ачаирского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 28.12.2022г. № 37

О внесении изменения в Положение об инициативных проектах на

территории Ачаирского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области», утвержденное Решением Совета Ачаирского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

13.05.2021г. № 26

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской области от

07 апреля 2021 года № 133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов

на территории Омской области», руководствуясь Уставом Ачаирского

сельского поселения, Совет Ачаирского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Абзац 3 пункта 7.3. Положения об инициативных проектах на

территории Ачаирского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области», утвержденного Решением Совета Ачаирского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

13.05.2021г. № 26 (в редакции Решения Совета Ачаирского сельского

поселения от 27.10.2021г. № 39) изложить в следующей редакции:

«Предусмотренные настоящим пунктом средства подлежат возвату по

решению главного администратора дохода местного бюджета на основании

заявления плательщика (его правопреемника) на его счет, указанный в

заявлении о возврате. Заявление о возврате излишне уплаченной суммы

может быть подано в течение трех лет со дня уплаты указанной суммы.

Возврат данной суммы производится в течение месяца со дня принятия

решения о возврате.».

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде,

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и

разместить на сайте поселения.

Председатель Совета Ачаирского

сельского поселения          Н.Н.Гарькавенко

Глава Ачаирского сельского поселения                      В.Ж.Иванова